aia et satisfactione reparem?
 et i posteru similia caueam? et
 deo ideo iteru p amore adhere
 am? et eade adhesio et cotine
 cia nobis iteru pro uirginitate re
 putat et si no qntu ad aureola
 saltu qntu ad meritum. **Hec aug.**
Un aia p pccm corrupta et p vi
 cia carnalia fedata ac polluta de
 bet sua deformitate p veim pe
 nitencia deponere et serpam vicia
 bz ac hois moribz decent ador
 nare. ut tati sposi amplexibz vi
 delictet xpi digna valeat existe.
 q scimonia vite et dei amor so
 let corruptus p pccm integritate
 redde. et nondu corruptos i cas
 titate seruare. **De hoc hugo de**
scio victore i tractatu de arra
aie cu ipa aia qi conferedo sic
dicat. Si ego elca su qd qso adhuc
 differor. qm ad amplexus spon
 si necdu puenire possu. **Nescis**
o aia mea nescis qm fedata prius
fusti q deformis qm polluta.
oi horrore et enormitate ple
na. **Et quo ta ato i illu pudo**
ris et castitatis thalamu introdu
ca expectis. nisi prius saltu carn
aliq et studio exculm ad pristi
nu decorus repareris. **Hoc est**
q iste sposus tu? ad huc sua pn
cia tibi subtrahit et necdu in
mutuos amplexus et dulcia of
cula te admittit. qz vix nec pol
luta debet mudu tangere. nec t
pe decet mudu vide. **Cu at ipa**
rata et decent ornata fueris.
demu i illu celestis sponsi tha
lamu i trabis sine confusione
pmasura. **Prius ergo stude**

facie canare. habitu componere.
 maculas tergere. nudicia re
 parare. mores corrigere. disci
 plina seruare. et oibz tade i
 meli? comutatis digno spon
 so digna sponsa redde. **Serna**
te illi itacta serua ipolluta ser
ua itegra serua icotaminata
Si oli meretrix fusti mo virgo
fui es. queadmodu amor illi?
cosuevit corruptis itegritate
redde. integris castitate serua
re. **Hec hugo.** **No solu at dice**
da est cotinencia a carnis ille
cebus abstinencia. s om delca
bilu carencia cotinencia de
hem? itelligere. **Quqm eni**
i spuali studio pt. pficere reli
giosu ul i statu salutis psistere:
nisi a carnalibz delectacoibz q
sine pccu morli admitti no pnt
ex itegro renuaet pnt deu. **Un**
scdm dem bti bernardi. **Dig**
ne deo spuali matrimonio il
li copulant: qui eis dulconis
itutu vicioz conubia. carnis
delicias. mudi gloria cotempnit.
Hec bernardus. **Debet ergo**
aia deuota q ia p fide et vite
meritu sposa xpi meruit ap
pellari et esse. serpam a viciis
oibz abstrahere. et oi studio et
diligencia p vite puritate se il
li conseruare ac ipm solu dili
gere. ut p hec aliqle viassitu
dine dulconis possit repende.
Hec et qda alia bti aug? de sp
sa et sponso spuali comorat
ita dices. **O sposa sponsu ha**
bes et nescis. Pulcherrim? om
e s tn specie ei? no vidisti. Ille